
Lisa 4
(märkida ristiga) Vorm 3
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Tegevuse nimetus
Kuludokumendi väljastaja 

nimi

Kuludokumendi 

väljastaja 

registrikood

Kuludokumendi 

number

Kuludokumendi 

kuupäev 

(pp.kk.aa)

Kuludokumendi 

selgitus (kuni 100 

tähemärki)

Kuludokumendi 

summa ilma 

KM'ta

Kuludokumendi 

KM

Kuludokumendi 

summa kokku koos 

KM'ga

Abikõlblik 

summa kokku 

Sh abikõlblik 

KM 

Sh abikõlblik 

otsene 

personalikulu

Kulu tasuja 

registrikood

Kuludokumendi 

tasumise 

kuupäev

(pp.kk.aa)

Riigihanke 

viitenumber 

(kohustuslik)

Riigihanke 

lepingu number
Märkused 
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0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
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Tegevuse nimetus
Kuludokumendi väljastaja 

nimi

Kuludokumendi 

väljastaja 

registrikood

Kuludokumendi 

number

Kuludokumendi 

kuupäev 

(pp.kk.aa)

Kuludokumendi 

selgitus (kuni 100 

tähemärki)

Kuludokumendi 

summa ilma 

KM'ta

Kuludokumendi 

KM

Kuludokumendi 

summa kokku koos 

KM'ga

Abikõlblik 

summa kokku 
Märkused 

0,00   

0,00   

0,00   

15%

0,00   

0,00   

0,00 #DIV/0!

85,00%

15,00%

0,00 #DIV/0!

Kinnitan, et esitatud abikõlblikke kulusid ei ole varem hüvitatud.

Kinnitan, et käesoleval vormil esitatud andmed on õiged.

Koostaja:

(nimi, telefon, e-mail)

Raamatupidaja:

(nimi, telefon, e-mail)

Allkirjaõiguslik esindaja:

(nimi, allkiri, kuupäev)

Number

Maksetaotlus (MT)

Ettemakse kasutamise aruanne (EKA)

Tehingupartneri kood

MT/EKA periood 

Viimane MT

Projekti number Viitenumber

Projekti nimi

Toetuse saaja nimi

TEGEVUSTE KULUD KOKKU

Tegevusala kood

Omafinantseering kokku

ABIKÕLBLIK SUMMA KOKKU

Toetus kokku

KAUDSED KULUD KOKKU

Toetuse saaja pangakonto nr (toetuskonto)

Ühtse määra protsent

KAUDSED KULUD (täita juhul, kui MT sisaldab kaudseid kulusid)

sh …..

Rahastuse jaotus

sh …..

sh …..

sh riiklik kaasfinantseering

sh EL struktuuritoetus

ÜHTSE MÄÄRA ALUSEL HÜVITATAVAD KULUD


